



# PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE JESUS

## RESULTADO FINAL

Página 1 de 1

Processo/Modalidade: **7-3/2017**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **03/02/2017**

FORNECEDOR: RODRIGO RUAS DE SOUZA 13017513670

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	700,0000	Unid.	ABACAXI, de primeira, in natura.	1,4000	980,00
003	3000,0000	Unid.	ALFACE, PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA	1,0000	3.000,00
005	4000,0000	Kg	BANANA PRATA, PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA	0,9800	3.920,00
006	8000,0000	Kg	BATATA INGLESA LAVADA, LISA PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA	1,1700	9.360,00
007	2000,0000	Kg	BETERRABA COMUM, SEM FOLHAS, SOMENTE TUBERCULO, PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA	1,0400	2.080,00
011	2000,0000	UN	COUVE MANTEIGA, PRIMEIRA QULIDADE, IN NATURA	1,5000	3.000,00
012	3000,0000	KG	LARANJA PERA, PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA	1,3000	3.900,00
015	4000,0000	KG	MANDIOCA, PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, CASCA LISA, MEDIO A GRANDE, SEM FUNGOS, RACHADUAS OU SUJIDADES	1,0400	4.160,00
017	1500,0000	KG	PIMENTAO VERDE, EXTRA, PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA	1,1500	1.725,00
019	3000,0000	UN	TEMPERO VERDE (CEBOLINHA E COENTRO)	0,7800	2.340,00
<b>Valor Total:</b>					34.465,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE JESUS

## RESULTADO FINAL

Página 1 de 1

Processo/Modalidade: **7-3/2017**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **03/02/2017**

FORNECEDOR: ALICE DAYSE FERNANDES SANTOS

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
002	7000,0000	Kg	ABOBORA BRASILEIRA, PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA	0,8900	6.230,00
004	1000,0000	Kg	ALHO, PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA	10,5000	10.500,00
008	2000,0000	Kg	CEBOLA BRANCA, PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA	1,2900	2.580,00
009	8000,0000	Kg	CENOURA COMUM, SEM FOLHAS, SOMENTE TUBERCULO, PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA	1,0000	8.000,00
010	2500,0000	Kg	CHUCHU COMUM, PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA	1,0500	2.625,00
013	3000,0000	KG	MAÇA FUGI PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA	3,7900	11.370,00
014	570,0000	Kg	MAMAO PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA	1,7500	997,50
016	3000,0000	KG	MELÃO PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA	3,1500	9.450,00
018	500,0000	KG	REPOLHO COMUM, PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA	1,1900	595,00
020	4000,0000	KG	TOMATE SALADA, PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA	1,6700	6.680,00
021	5000,0000	KG	VARGEM MANTEIGA, PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA	3,4900	17.450,00
<b>Valor Total:</b>					76.477,50